Edição 3.375 | Ano 12
20 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NDJPUHFX-GJV4AYXQ-ETRAVWES-SYOSX4Q9
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O Prefeito Municipal de Campo Formoso - BA, Senhor ELMO ALUÍZIO VIEIRA NASCIMENTO,
Autoridade/Competente torna pública a contratação:
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 722/2023
CONTRATO N° 354/2023
TOMADA DE PREÇOS N° 017/2023.
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO – BA.
CONTRATADA – D F DO NASCIMENTO CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ N° 16.558.643/0001-
95.
OBJETO  – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA
CIVIL  PARA EXECUÇÃO  DE  REQUALIFICAÇÃO  DO  COMPLEXO  ESPORTIVO  E  LAZER
GETÚLIO VARGAS, LOCALIZADO NA TRAVESSA DR. GETÚLIO VARGAS, CENTRO, CAMPO
FORMOSO – BA, COM O FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA E MATERIAIS NECESSÁRIOS
À COMPLETA E PERFEITA IMPLANTAÇÃO DE TODOS OS ELEMENTOS DEFINIDOS, EM
CONFORMIDADE COM OS ANEXOS DO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS 017/2023 E SOB
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS.
Acréscimo  no  valor  do  Contrato  mencionado  neste  termo  em 16,80% (dezesseis  inteiros  e
oitenta centésimos) por cento, R$ 120.525,96 (Cento e vinte mil, quinhentos e vinte e cinco reais
e oitenta centavos), em virtude de implementação de ações complementares à conclusão do
objeto do mesmo, observadas as disposições do art. 65, inciso I, letra “a” e “b” § 1°, da Lei nº.
8666/93.  Assinatura – 08 de maio de 2024.

Edição 3.375 | Ano 12
20 de junho de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: NDJPUHFX-GJV4AYXQ-ETRAVWES-SYOSX4Q9
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Campo Formoso - BA, Senhor PAULO HENRIQUE
ALBUQUERQUE NASCIMENTO, Autoridade/Competente torna pública a contratação:
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 722/2023
CONTRATO N° 270/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 163/2022.
LOCATÁRIO – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
LOCADOR – VALDECI DE SOUZA VIEIRA - CPF N° 005.085.085-76.
OBJETO – LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA PRAÇA ARTHUR DE OLIVEIRA REGIS
N° 2502, CENTRO, CAMPO FORMOSO, DESTINADO À INSTALAÇÃO DO ALMOXARIFADO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO FORMOSO – BA, ORIGINÁRIO DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 348/2022, DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 163/2022.
Prorrogação da vigência contratual por mais 12 (doze) a partir do término do Termo Aditivo n°
01/2023, observadas as disposições do art. 57, inciso II, da Lei nº. 8666/93.  Assinatura – 28 de
maio de 2024.

Edição 3.375 | Ano 12
20 de junho de 2024

Página 4

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: NDJPUHFX-GJV4AYXQ-ETRAVWES-SYOSX4Q9
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

	AVISO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO

		2024-06-20T16:00:35-0300